
Hur man återvinner eller 
kasserar en gammal produkt
Trestons produkter är designade för att hålla i årtionden, men när 
deras livslängd tar slut är det viktigt att göra sig av med dem på ett 
ansvarsfullt sätt.

Riktlinjer för återvinning av olika material

Hur man identifierar olika typer av plast

Kontrollera återvinningssymbolen. Många plastprodukter har en etikett som anger typen av material, vilket hjälper till att 
bestämma rätt återvinningsmetod. Återvunnen plast används för att tillverka nya plastprodukter.

Plastprodukter
Trasiga plastprodukter ska lämnas till en avfallsstation. 
Produkter som innehåller PVC ska inte läggas i plaståter-
vinning utan kräver separat hantering eller blandas med 
restavfall. Bioplaster bör också slängas i blandat avfall, 
eftersom bioplasterna som används i Trestons produkter 
inte är återvinningsbara eller komposterbara.

Elektriska komponenter
Elektriska apparater och kablar måste lämnas till 
WEEE-återvinning (Waste Electrical and Electronic 
Equipment). Om möjligt, separera de elektriska delarna 
och återvinn dem därefter.

Träprodukter
Bänkskivor av trä och andra träkonstruktioner ska åter-
vinnas vid återvinningspunkten för trä på avfallsstationen

Metalldelar
Metallprodukter och delar ska återvinnas på avfallssta-
tionens metallinsamling eller lämnas till ett skrotupplag, 
där olika metaller som aluminium och stål separeras och 
återvinns individuellt.

Gummiprodukter
Gummidelar och mattor kan lämnas till avfallsstationen, 
där de kommer att återvinnas till nya produkter.

        Reparation och reservdelar
En trasig eller sliten produkt kan ofta repareras eller renoveras. Reservdelar finns 
tillgängliga även för äldre modeller, så fråga säljteamet om alternativ.

        Återanvändning
Gamla men fortfarande funktionella produkter hittar ofta nya ägare. Trestons 
produkter är kända för sin kvalitet, och begagnade modeller värderas högt på 
platser som samhällscenter, garage och förvaringsutrymmen.

        Avfallshantering 
Om reparation eller återanvändning inte är möjlig, kassera produkten på rätt 
sätt. Undvik deponier och följ lokala avfallshanteringsföreskrifter. Återvinning och 
återanvändning av material är de bästa alternativen.


